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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	RAČUNARSKE NAUKE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:   PRINCIPI PROGRAMIRANJA

	Broj  ECTS 
kredita:   6  
	 NASTAVNIK: SAVO TOMOVIC 
            
	 SARADNIK:  RAJKO CALASAN
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi
ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI
I max =  ;   II max   = 
III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI
I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =   ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	2/2016
	Elezović Robert
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	0
	0
	
	25
	
	25
	F

	3/2016
	Vukčević Danilo
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	F

	4/2016
	Pejović Balša
	
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	
	15
	F

	5/2016
	Raičević Pavle
	
	
	
	
	
	15
	4
	10
	
	0
	15
	30
	15
	
	55
	E

	6/2016
	Pješivac Anja
	
	
	
	
	
	25
	4
	8
	
	0
	20
	
	25
	
	53
	E

	7/2016
	Ćetković Petar
	
	
	
	
	
	35
	4
	5
	
	10
	15
	
	35
	
	55
	E

	8/2016
	Motika-Raonić Dajana
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	F

	9/2016
	Radenović Anja
	
	
	
	
	
	15
	4
	
	
	
	
	
	15
	
	19
	F

	10/2016
	Peličić Vaso
	
	
	
	
	
	15
	4
	5
	
	0
	
	0
	15
	
	20
	F

	11/2016
	Drešaj Mimoza
	
	
	
	
	
	15
	0
	0
	
	0
	0
	
	15
	
	15
	F

	12/2016
	Mitrović Matija
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	F

	13/2016
	Ulama Nikoleta
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0
	F

	14/2016
	Marković Danijela
	
	
	
	
	
	40
	2
	10
	
	30
	
	
	40
	
	80
	B

	16/2016
	Maslak Mladen
	
	
	
	
	
	20
	4
	
	
	0
	0
	0
	20
	
	24
	F

	17/2016
	Ivanović Viktor
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	0
	0
	
	25
	
	29
	F
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broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =  ;   II max   = 

III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =   ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	18/2016
	Mrdak Dušan
	
	
	
	
	
	15
	4
	
	
	10
	0
	0
	15
	
	34
	F

	20/2016
	Božović Ivona
	
	
	
	
	
	30
	4
	
	
	0
	0
	0
	30
	
	65
	D

	22/2016
	Žižić Danijela
	
	
	
	
	
	30
	4
	20
	
	15
	
	
	30
	
	28
	F

	23/2016
	Veletić Marijana
	
	
	
	
	
	20
	0
	8
	
	0
	0
	
	20
	
	75
	C

	25/2016
	Bojović Anđela
	
	
	
	
	
	40
	4
	20
	
	0
	15
	
	40
	
	0
	F

	26/2016
	Ćuković Aleksa
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	98
	A

	27/2016
	Žižek Dajana
	
	
	
	
	
	48
	12
	20
	
	30
	
	
	48
	
	0
	F

	28/2016
	Stanić Dejana
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	100
	A

	29/2016
	Spasojević Damjan
	
	
	
	
	
	50
	20
	
	
	30
	
	
	50
	
	15
	F

	30/2016
	Drašković Jovana
	
	
	
	
	
	15
	0
	
	
	0
	0
	0
	15
	
	62
	D

	31/2016
	Ivanović Nikola
	
	
	
	
	
	20
	12
	
	
	30
	
	
	20
	
	64
	D

	32/2016
	Ranković Dalibor
	
	
	
	
	
	45
	4
	
	
	
	15
	
	45
	
	50
	E

	33/2016
	Vukčević Dejana
	
	
	
	
	
	20
	0
	
	
	30
	
	
	20
	
	50
	E

	34/2016
	Kalezić Maja
	
	
	
	
	
	20
	4
	5
	15
	0
	15
	
	20
	
	60
	D

	35/2016
	Đuričković Nevena
	
	
	
	
	
	30
	0
	0
	15
	
	15
	
	30
	
	58
	E
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	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	36/2016
	Bisha Muhamed
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	37/2016
	Šestović Ivana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	38/2016
	Sutaj Aida
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	F

	39/2016
	Kontić Vladimir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	E

	40/2016
	Petrović Jovan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	42/2016
	Knežević Iva
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	62
	D

	43/2016
	Stanojević Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	44/2016
	Bulatović Bojana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	F

	45/2016
	Tomašević Dejana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	46/2016
	Kadić Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	85
	B

	47/2016
	Camaj Mario
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	48/2016
	Miletić Tamara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	49/2016
	Pavlović Teodora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	F

	50/2016
	Vujošević Aleksa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	F

	52/2016
	Vujović Petar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	96
	A
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	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100  )
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OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =  ;   II max   = 

III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =   ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	6/2015
	Odžić Amin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	E

	10/2015
	Peruničić Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	F

	12/2015
	Vlahović Sofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	E

	14/2015
	Perović Sara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	F

	15/2015
	Mandić Miljan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	F

	21/2015
	Đukanović Vojin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	E

	22/2015
	Krivokapić Marko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	F

	23/2015
	Šabović Nela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	F

	26/2015
	Laketić Miljan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	27/2015
	Mrvošević Andrija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	28/2015
	 Raičević Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	F

	32/2015
	Duborija Miloš
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	F

	34/2015
	Nikaljević Vladana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	F

	35/2015
	Konatar Sava
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	36/2015
	Vreteničić Marko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F
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	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	38/2015
	Matanović Danijela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	F

	43/2015
	Golović Filip
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	F

	50/2015
	Kaluđerović Filip
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	F

	17/2014
	Pavićević Vukosava
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	E

	22/2014
	Medojević Milena
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	F

	24/2014
	Papić Kristina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	36/2014
	Kostić Mina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	44/2014
	Lakićević Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	F

	45/2014
	Rovčanin Branko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	F

	48/2014
	Praščević Ivana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	8/2013
	Šćekić Boris
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	9/2013
	Ćirović Mićo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	11/2013
	Nikolić Nađa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	26/2013
	Pavićević Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	F

	35/2013
	Stešević Sonja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F
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	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =  ;   II max   = 

III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =   ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	47/2013
	Ličina Enis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	51/2013
	Radović Joksim
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F
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